
비 오는 날에는

         OK 먹물

콘크리트 타설 후, 먹 매김 작업에 최적!!

초고성능 OK 먹물 초고성능 OK 먹물

● 철, 목재, 모르타르, 생콘크리트, 콘크리트 블럭,

    이 외의 젖은 면 및 마른 면에 사용할 수 있습니다.

● 녹슬지 않습니다.

● 얼지 않습니다.

● 비나 눈이 내리는 날, 젖은 면에도 강합니다.

● 예고 없이 내리는 비에도 지워지지 않습니다.

당사 제품 비교

종래품

OK먹물

콘크리트 타설 후의 먹 매김 작업

품명: OK먹물    내용물: 180cc

색 품번 입수수량 표준가격 JAN 4931972

검은색

빨간색

흰색

S19202

S19204

S19203

OPEN

OPEN

OPEN

12/120

12/120

12/120

192027

192034

192041

1-8, Karakiyo-cho, Tennoji-ku, Osaka 
543-0018, JAPAN
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S19101

S19102

S19103

S19104

S19105

　

4931972 191013

4931972 191051

4931972 191044

4931972 191037

4931972 191020

　 　

　

　　　　　

　 　

　

　

　　　　　

　　　　　

祥
碩
堂

　무염 하이퍼 먹물
신규 컬러

형광 분홍색
각종 먹물 용기에도 사용가능!! 형광 안료로 

  뛰어난 발색!!당사

타사

특          징

용          도

상          품

● 형광 안료 사용으로 어두운 곳에서도 발색이 훌륭하고, 눈에 선명합니다.

● 녹슬지 않고, 얼지 않습니다.

● 비가 내려도 번지지 않습니다. 
    (※ 이미 젖어 있는 곳에서 사용할 시에는 번지는 경우가 있습니다.)

● 먹 매김 작업

● 목재·철강재·유리·스테인레스·기와·합성 판넬재 등

● 품명 [무염] 하이퍼 형광 분홍색 먹물 180cc

● 12개입 / 60개입

상 품 명 품 번 JAN 코드색 깔
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하이퍼 먹물 180cc

하이퍼 먹물 450cc

하이퍼 형광 분홍 먹물 180cc

하이퍼 흰 먹물 180cc

하이퍼 빨강 먹물 180cc

검은색

검은색

빨간색

흰색

형광 분홍색



　
S-23050
S-23051
S-23052
S-23053
S-23054
S-23055
S-23056

　 　
　
　 　
　

　　　　　

　　　　　
　

　

　　 　

　　　　　

　　　　 　

　 　
4931972  230507

4931972  230545
4931972  230538
4931972  230521
4931972  230514

4931972  230569
4931972  230552

祥
碩
堂

특          징

용          도

상          품

젖은 곳에도 사용할 수 있는
   유  성

터프 페인트 마카
내후성, 내수성이 우수한 잉크 사양으로 야외 작업에 적합합니다. 

● 물기가 남아 있는 부자재에도 사용할 수 있습니다.

● 단단한 펜심을 채용해 내구성이 우수합니다.

● 내후성, 내수성이 우수하여 야외 마킹 작업에 적합합니다.

● 금속, 플라스틱, 유리, 스티로폼, 종이, 천, 나무

● 전장143mm x 펜 직경15mm, 심굵기: 2ｍｍ

● 10개입

유성 터프 페인트 마카

유성 터프 페인트 마카

유성 터프 페인트 마카

유성 터프 페인트 마카

유성 터프 페인트 마카

유성 터프 페인트 마카

유성 터프 페인트 마카

상 품 명 품 번 JAN 코드색 깔

흰색

형광 분홍색

형광 노란색

빨간색

검은색

노란색

파란색

1-8, Karakiyo-cho, Tennoji-ku, Osaka 
543-0018, JAPAN
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SHOKUWAZA
SIRIES

◎ 특징

①  물기가 남아 있는 부자재에도 사용할 수 있습니다.

②  내열성이 있어 65℃에서도 쉽게 녹지 않습니다.

③  수성이기 때문에 필기 후, 젖은 타올 등으로 문질러서 지울 수 있습니다.

④  필기 후에는 조금씩 내리는 비나 물에도 지워지지 않습니다.

     ※ 거친 부자재에 한 필기는 지워지지 않는 경우가 있습니다. 등 .
목재 강재 유리 스테인

레스
내수성
칠판

흰
색

형
광
분
홍
색

형
광
노
란
색

파
란
색

검
은
색

흰
색

형
광
분
홍
색

형
광
노
란
색

파
란
색

검
은
색

심
3
개
입

심
3
개
입

심
3
개
입

심
3
개
입

심
3
개
입

폭 280mm

높이
520mm

작업 후 지울 수 있는 초크

작업 후 지울 수 있는 초크

본체
진열대  발주품번: S25200

S25200 포함 제품 및 수량

품  번 색 깔 입수수량 박스 사이즈 JAN

품  번 색 깔 입수수량 박스 사이즈 JAN

형광 분홍색

형광 노란색

흰색

검은색

파란색

S25000

S25001

S25002

S25003

S25004

10/200

10/200

10/200

10/200

10/200

110 * 42 * 192

110 * 42 * 192

110 * 42 * 192

110 * 42 * 192

110 * 42 * 192

250000

250017

250024

250031

250048

형광 분홍색

형광 노란색

흰색

검은색

파란색

10/200

10/200

10/200

10/200

10/200

S25100

S25101

S25102

S25103

S25104

72 * 47 * 192

72 * 47 * 192

72 * 47 * 192

72 * 47 * 192

72 * 47 * 192

251007

251014

251021

251038

251045

심 3개입

품  번

S25000

S25001

S25002

S25003

S25004

S25100

S25101

S25102

S25103

S25104

제  품

초크 본체

초크 본체

초크 본체

초크 본체

초크 본체

심 3개입

심 3개입

심 3개입

심 3개입

심 3개입

형광 분홍색

형광 노란색

흰색

검은색

파란색

형광 분홍색

형광 노란색

흰색

검은색

파란색

색 깔 입수수량

5팩

5팩

5팩

5팩

5팩

5팩

5팩

5팩

5팩

5팩

문의 사항
1-8, Karakiyo-cho, Tennoji-ku, Osaka 
543-0018, JAPAN
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신 제 품

내수성 칠판용 마카 얇은 글씨용

내수성 향상

물이 튀어도 지워지지 않습니다.

물방울이 맺혀있는 곳의 필기도 가능합니다.
※ 물 속에서는 쓰여지지 않습니다.

마모에 강한 마카심 스펙 

둥근 심 1mm

목재나 강재 등의 필기에 적합

품  명 품  번 색  깔 JAN 코드

4931972 230606흰색S-23060내수성 칠판용 마카 얇은 글씨용

입수 수량

10개 / 200개

2019-1

1-8, Karakiyo-cho, Tennoji-ku, Osaka 543-0018, JAPAN 
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홀더 포함
(낙하방지 끈 부착)

내열성으로

70℃에서도 

문제 없습니다!

저온 -15℃에서도 OK

젖
어
도
 

지
워
지
지
 

않
아
요

어
떤
 

도
로
에
도
 

문
제
 

없
는
도
로
 

마
카

도로 이외의 여러 젖은 면에 사용할 수 있어요.
타이어 블럭 유리 철재ᆞ목재

도로 마카 (세트) 도로 마카 (단품)

품  번 JAN 코드품  명 품  번 JAN 코드품  명

흰색 10개입 (홀더 1개 포함)

노란색 10개입 (홀더 1개 포함)

하늘색 10개입 (홀더 1개 포함)

형광 분홍색 10개입 (홀더 1개 포함)

S-20021

S-20022

S-20023

S-20024

4931972 200210

4931972 200227

4931972 200234

4931972 200241

흰색 10개입 

노란색 10개입 

하늘색 10개입 

형광 분홍색 10개입 

S-20001

S-20002

S-20003

S-20004

4931972 200012

4931972 200029

4931972 200036

4931972 200043



마킹 초크 (두꺼운 타입)

슈퍼 방수 마카

유성

유성
내열 70℃ OK
저온 -15℃ 에서도 OK

두꺼워서 잘 부러지지 않으며, 
      장갑을 낀 상태에서도 작업하기 수월합니다.

용  도

용  도

특  징

특  징

사용 예시

사용 예시

목재, 금속, 아스팔트
콘크리트, 유리, 석재 등

(1) 두껍기 때문에 쓰기 편하고 잘 부러지지 않습니다.
    또, 목장갑을 낀 상태에서도 작업이 용이합니다.
(2) 유성 타입으로 젖어도 지워지지 않습니다.
    (지울 때에는 등유나 벤진 등으로 문질러 주세요)

타이어ᆞ도로 철골 철판 목재

● JBSO 브랜드 (2개입)
   사이즈:60mm*20mm*170mm
   출하단위: 10팩
   전 3색 (흰색, 빨간색, 노란색)

● 개당 판매
   출하단위: 12개
   전 15색

● 12개입 박스
   전 15색

(원형)

젖은 재료, 유리, 고무, 
철재, 플라스틱, 
비 오는 날 도로 등

(1) 젖은 면, 미끄러운 면, 어디에서나 쓸 수 있습니다. 
(2) 젖어도 지워지지 않는 유성 타입입니다.
(3) 마른 수건이나 티슈로 닦아서 지울 수 있습니다. (유리와 같은 활면의 경우) 
    (지운 후에 도장할 경우에는 등유나 벤진 등으로 말끔히 지워주세요) 

염비파이프 젖은 유리ᆞ알루미늄 새시 젖은 철판 철판 플라스틱

● JBSO 브랜드 (3개입)
   사이즈: 1개-14mm*111mm
            팩-48mm*17mm*137mm
   출하단위: 10팩
   전 4색 (흰색, 빨간색, 검은색, 3색)

● 개당 판매
   출하단위: 12개
   전 8색

● 12개입 박스
   전 8색

(원형)



전
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짙은 곳에서도 선명히 발색되어 
작업을 원활히 서포트

다채로운 7가지 색상

선명한 발색

뛰어난 내후성

우수한 펜 끝의 내구성 

강재에도 채색이 가능합니다. 

불투명한 유성 안료 잉크이기 때문에, 
짙은 곳에서도 선명히 발색됩니다.

내광성이 우수합니다.

내수성이 우수합니다.

비바람이나 열환경의 변화에 강하기 때문에
야외 작업에 적합합니다.

펜 끝이 잘 마모되지 않기 때문에,
자주 교환하지 않아도 됩니다.

펜 끝에 변형이 생기지 않기 때문에
잉크가 막히지 않습니다.

목재 돌 그릇

피혁금속유리

고무 필름 플라스틱

종이두꺼운 종이

상 품 명 품 번 JAN 코드색 깔

강한심 페인트 마카

형광 핑크색

형광 레몬색

흰색

빨간색

검은색

회색

파란색

S-23021

S-23022

S-23023

S-23024

S-23025

S-23027

S-23028

4931972 230217

4931972 230224

4931972 230231

4931972 230248

4931972 230255

4931972 230279

4931972 230286

용 도
철, 강재, 목재, 합성수지, 유리, 고무 등에 
마킹 체크

건축자재, 공업자재 등에 마킹 체크

야외용 비품 등에 마킹 체크

볼트, 태핑 마크

잉크 유성 안료 길이 142mm 심굵기 2mm

강한심 페인트 마카종래품

종래품보다 펜 끝의 내구성이 우수합니다.

※ 내수연마지(입도 500)에 필기 (종래품 15m 구간 사용, 강한심 페인트 마카 20m 구간 사용)
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건축 설계용 샤프

사신
설계건축 설설건축 설건축 계건 설축 설계축

시리즈



H
Y
U
N
M
U

B
A
E
K
H
O

건축 설계용 샤프 

【현무】건축용 샤프 2.0mm

【백호】건축용 샤프 1.3mm

품번 심 본체가격 포장단위 JAN

품번 심 본체가격 포장단위 JAN

품번 심 본체가격 포장단위 JAN

품번 심 본체가격 포장단위 JAN

품번 심 본체가격 포장단위 JAN

100-HB

100-2B

100-R

100-W

130.00mm

100-HB
100-2B

100-W
100-R

HB
2B

빨간색
흰색

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

10/200
10/200
10/200
10/200

450004
450035
450011
450028

낙하방지 스트랩 포함 110-BK

낙하방지 스트랩 포함 110-R

110-BK
110-R

HB
빨간색

OPEN
OPEN 10/200

10/200 450059
450042

100-HB6 100-2B6 100-W6100-R6
빨간색
흰색

100-HB6
100-2B6

100-W6
100-R6

HB
2B

20/200
20/200
20/200
20/200

450509
450530
450516
450523

OPEN

OPEN
OPEN
OPEN

샤프 본체

낙하방지 스트랩 포함

샤프심 6개입

낙하방지
100cm

까지늘어남

HB 빨간색 2B흰색 2.0mm
● 바디가 짧아서 포켓에 수납하기 용이하고, 사용하기 편리함

● 선단부가 황동 재질이기 때문에 내구성 UP

140.00mm

빨간색HB 1.3mm

130-R6130-2H6130-HB6

130-HB

130-R

샤프 본체

샤프심 6개입

130-HB HB OPEN 10/200 456501
130-R OPEN 10/200 456518빨간색

빨간색

130-HB6
130-2H6
130-R6

HB
2H

20/200
20/200
20/200

456525
456549
456532

OPEN

OPEN
OPEN

● 선단부가 황동 재질이기 때문에 내구성 UP

● 1.3mm심 채용으로 언제든 얇게 필기 가능
● 폴리머 심을 사용해 잘 부러지지 않고, 물에 젖었을 때ᆞ고온에도 강함
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건축 설계용 샤프 「사신」시리즈
【주작】건축용 단단한 샤프 2.0mm

【청룡】건축용 샤프 2.0mm (샤프심 3개까지 수납 가능)

품번 심 본체가격 포장단위 JAN

품번 심 본체가격 포장단위 JAN

품번 심 본체가격 포장단위 JAN

100cm
까지

늘어남

● 선단부ᆞ바디가 황동 재질이기 때문에 내구성 UP

● 폴리머 심을 사용해 잘 부러지지 않고, 물에 젖었을 때ᆞ고온에도 강함

HB 빨간색 흰색
2.0
mm

국산 폴리머 심
(단단한 심 채용)

136.00mm

200-HB

200-R

200-W

HB 빨간색

● 선단부ᆞ바디가 황동 재질이기 때문에 내구성 UP

● 샤프심을 최대 3개까지 수납할 수 있어 높은 작업 장소에 최적

200-HB

200-W

200-R

HB

빨간색

흰색

OPEN

OPEN

OPEN

10/100

10/100

10/100

455009

455016

455023

200-HB3 200-R3 200-W3

샤프 본체

샤프 본체

샤프심 3개입

140.00mm

200-HB3

200-W3

200-R3

HB

빨간색

흰색

OPEN

OPEN

OPEN

10/200

10/200

10/200

455504

455511

455528

300-BK

300-R

HB

빨간색

OPEN

OPEN

10/100

10/100

457003

457010

300-BK

300-R

2.0
mm

국산 폴리머 심
(단단한 심 채용)

※ 샤프심은 [주작]을 사용해주세요.

건축 설계용 샤프 전용 낙하방지 스트랩

품번 본체가격 포장단위 JAN

210 OPEN 5/100 456006

낙하방지 스트랩



【현무】샤프 2.0mm

품번 심 본체가격 포장단위 JAN
100-HB
100-2B

100-W
100-R

HB
2B

빨간색
흰색

OPEN
OPEN
OPEN
OPEN

10/200
10/200
10/200
10/200

450004
450035
450011
450028

100-HB

100-2B

100-R

100-W

130.00mm

【현무】샤프 2.0mm
 낙하방지 스트랩 포함

110-BK
110-R

HB
빨간색

OPEN
OPEN 10/200

10/200 450059
450042

품번 심 본체가격 포장단위 JAN

낙하방지 스트랩 포함 110-BK

낙하방지 스트랩 포함 110-R

【백호】샤프 1.3mm
140.00mm

130-HB

130-R

130-HB HB OPEN 10/200 456501
130-R 빨간색 OPEN 10/200 456518

210 OPEN 5/100 456006

낙하방지 스트랩

품번 심 본체가격 포장단위 JAN

품번 본체가격 포장단위 JAN

【주작】샤프 2.0mm

품번 심 본체가격 포장단위 JAN
200-HB HB OPEN 10/100 455009
200-R
200-W

10/100
10/100OPEN

OPEN빨간색
흰색

빨간색

빨간색
흰색

빨간색

455016
455023

300-BK
300-R

OPEN
OPEN

10/100
10/100

HB 457003
457010

품번 심 본체가격 포장단위 JAN

【청룡】샤프 2.0mm

200-HB

200-R

200-W

136.00mm

140.00mm

300-BK

300-R

【현무】
 샤프심 2.0mm

【주작】
 단단한 샤프심 2.0mm

【백호】
 샤프심 1.3mm

품번 심 포장단위 JAN

품번 심 포장단위 JAN

품번 심 포장단위 JAN

100-HB6
100-2B6

100-W6
100-R6

HB
2B

20/200
20/200
20/200
20/200

450509
450530
450516
450523

200-HB3
200-R3
200-W3

HB
빨간색
흰색

10/200
10/200
10/200

455504
455511
455528

130-HB6
130-2H6
130-R6

HB
2B

20/200
20/200
20/200

456525
456549
456532

본체가격 : OPEN

본체가격 : OPEN

본체가격 : OPEN

　 　
　
　 　
　

1-8, Karakiyo-cho, Tennoji-ku, Osaka 
543-0018, JAPAN
Tel: +82-(0)6-6766-7770   Fax: +82-(0)6-6766-7778
E-Mail: expimp.dv@rhinos.co.jp  URL: http://www.rhinos.co.jp
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